
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 23:11

krbová obezdívka svépomocí
Vložil Anonymous - 16/01/2008 08:07
_____________________________________

Dobrý den ch ci se zeptat jestli když si obezdívám krb spodek  z ytonk,střed superizol a vzdušník nad
vložkou?..... :? ?:    muže být z nehořlávého sádrokartonu nabo musí být ze superizolu ? a čím mám
zaizolovat kebel od vložky k čerpadlu aby se neroztekl  8)  

============================================================================

Re: krbová obezdívka svépomocí
Vložil Pavel Dostál - 16/01/2008 08:15
_____________________________________

Dobrý den, řekl bych, že na spodek se itong použít dá, zevnitř bych jej přestěrkoval lepidlem. 

Na střed a  vršek bych již určitě použil něco co odolává teplotě, buď zmiňovaný superizol, nebo podobný
materiál. Osobně bych tam sádrokarton nedával, protože jej musíte k něčemu připevnit (konstrukční
profily ? pod sádrokarton) a ty se mohou roztahovat jinak než samotný sádrokarton a pak to může celé
praskat. 

Co se týká kabelu, tak nevím, jestli již je čerpadlo osazeno svým kabelem, ale existují i kabely do
vyšších teplot, jako např. do sauny. Nicméně řešení by měl navrhnout dodavatel čerpadla, osobně bych
jej dal úplně mimo rizikovou zónu. Záleží na konstrukci celého zařízení. Také existují kovové chráničky,
ale i ty nemusí zabránit nejhoršímu.

============================================================================

 1 / 1


